
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Pilar de la Horadada - Nybygg
PILAR DE LA HORADADA 392.000€ ID # N6643

117m2 3 2 258m2

• Close To Schools • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
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https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/pilar-de-la-horadada/villa-i-pilar-de-la-horadada-nybygg-n6643-10686.html
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Beskrivelse

NYBYGGDE VILLAER I PILAR DE LA HORADADA

Nybygget bolig av 6 frittliggende villaer i Pilar de la Horadada.

Nybygget villaer på ett plan har 3 soverom, 2 bad, åpen kjøkkenløsning med stue, garderober, privat hage med parkeringsplass
utenfor veien.
Et alternativ for et solarium og et privat basseng mot en ekstra kostnad.

Disse fantastiske husene er dekket med naturstein for minimalt vedlikehold, dobbel høyde på stuen og store vinduer gir mye
naturlig lys.

Pilar de la Horadada er den sørligste byen og kommunen på Costa Blanca i provinsen Alicante.

Byen ligger på grensen mellom Comunidad Valenciana og Murcia-regionen.

Byen Pilar de la Horadada er en typisk spansk by som ligger kun 2 km fra kysten og de populære strendene i Torre de la Horadada.

I sentrum av Pilar de la Horadada finner du alle fasiliteter: butikker, konditorier, banker osv. langs hovedgaten 'Calle Mayor'. Du vil
også oppleve en fantastisk atmosfære i nærheten av den lokale kirken på 'Plaza de la Iglesia' hvor det er flere kafeer.

I Pilar de la Horadada er det også et godt utbygd sykkel- og turveinett, og det er også et stort tilbud av ulike sportsaktiviteter.

Lo Romero 18-hulls golfbane ligger bare en kort kjøretur fra byen.

Flyplassene Corvera (Murcia) og Alicante ligger henholdsvis 40 og 55 minutter unna.

Plassering

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Sør, Alicante
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